Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 48/2024 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP  REQUERIMENTO 48/2024 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

17 de junho de 202417 de junho de 2024

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 39 - de 21/05/2024 - DOU 22/05/2024Edital nº 39 - de 21/05/2024 - DOU 22/05/2024

O(a) Diretor(a)-Geral do Campus Votuporanga faz saber aos candidatos
abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado
para a contratação de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 39, de 21/05/2024,
publicado no DOU de 22/05/2024.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os candidatos
com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

ÁreaÁrea Física Vaga/ poVaga/ po 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MATEUS HENRIQUE DE ALMEIDA AC

DIANA MARIA NAVROSKI THOMEN AC

ANGELO ROBER PULICI AC

GUILHERME BARBOSA STELLA AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

GABRIEL FUKAMOTO MAGNO AC
Não atende ao item

4.4.2 (Formação exigida)

RAMON JUNIO GONÇALVES ROSA AC
Não atende ao item
4.4.2.b (Histórico da

formação exigida)

EDUARDO ALBACETE AC

Não atende ao item
4.4.2.b (Histórico da
formação exigida e

tulação)

MARCOS PAULO SEGANTINI BORGES DOS SANTOS AC
Não atende ao item
4.4.2.b (Histórico da

formação exigida)

KETLY VERRI AC
Não atende ao item

4.4.2 (Formação exigida)

Votuporanga, 17 de junho de 2024

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor(a) Geral do Campus Votuporanga

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 17/06/2024 12:58:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

758741
a98845df70

REQUERIMENTO 48/2024 - CGP-VTP/DAA-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: